Härder Mi , cujus proprietas ad nos ftucusque cum dimidietate Decime

pertinet pro remedio animarum noftrarum & parentum noftrorum refig-

nantes eandem Curiam cum omnibus juribus fuis in manus Abbatis,

Prioris & Cellarii Cenoboii ejusdem, prasfentibus <k ConfentientibuS

Walthero prsepofito Argentin. Hermanno &Heinrico natis noftris, hoc

tarnen adjunfto, quod iidem Abbas & Conventus quam diu nos duo vi-

xerimus nobis vel alteri noftrorum de eadem Curia folvent CXL. mo-

dios tritici fiüginis & ordei annuatim & praefentabunt nobis praedictam

annonam ad duo milliaria duftu fuo quocunque voiuerit alter noftro¬

rum & poft mortem utriusque eam libere poftidebunt, Ut ex tunc bis in

anno anniverfarios noftros peragant eo modo omnes qui fuerint ibidem

presbyteri pro me & parentibus ac heredibus meis Die anniverfarii mei

celebrabunt miflas pro defunftis. & ita fimiliter in anniverfafio facient

ANNO MCCLII.

Ex Archive Tennebacenfi.

Ee 3
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meae conjugis fupradifte , nec non participationem omnium orationum

& bonorum operum, que ibidem fiunt in perpetuum nobis vivis conferent &

defunftis. ut autem majori cum devotione noftri Dies anniverfales cele-

brentur, adjcimus hoc rogando, quod tunc ex eodem teftamento prae-

bentae eorum in vino meliori, pane albo , pifcibus , vel cafeis fecun-

dum, quod tempori coDgruerit., meliorentur. Ne quis - - - -

Atta funt haec in Caftro Malberc - - - prefentibus - - - - &

aliis quam pluribus.

C X X V111.

RUDOLFUS DE USENBERG CENSUM IN ENDIN-

GEN ABBATItE TENNEBACENSI A DSCRIBIT.

ANNO MCCLIV,

Ex Archivo Temebaccnfi.

Res geftae ne labantur - - - - noverint ergoquod ego Rudolfus de Ufenbei'g pro remedio anime mee contuli

Sanfte Marie in Tennibach Cenfum II. Sanmarum in Endingen eidem

Clauftro annuatim perfolvendum, hi funt qui eundem Cenfum perfol-

vunt Cuonradus diftus Schmurti II. amas , Heinricus juxta fontem III.

urnas, Gunheins filius Cuononis juxta fontem III. urnas. Datum apud

Endingen anno Domini M. CC. LIIIJ. in Converfione S. Paulj.
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C X X I X.
RUDOLPHUS MARCHIO B ADENSIS STEINHEI-

MENSI MONASTERIO CURIAM SUAM IBIDEM
SITAM VENDIT.

ANN O MCCLV.

Ex Befoldi docum. rediviv. momfier. IVurtcmberg. P. II. in monafl. Steinheim docum.

n. in. prrg.34.

Tn nomine Domini noftri Jefu Chrifti ; Amen. Ea. que geruntur

•iL in tempore. Simul cum tempore in oblivionis precipicium dedu-
cuntur. nifi redivivo literarum teftiinonio perpetuum capiant monumen-

tum. Nofcat igitur prefens etas difcreta & futura pofteritas. quod ego.
R udolfus Dei gratia Marchio de Baden, vendidi & tradidi curiam

meam in Steinheim libere. cum omnibus fuis appendiciis. videlicet

agris. pratis. filvis. & cenfibus. prout libere poffidebam - - - prio-

rifle in Steinhein & monialibus ibidem, pro centum libris Hallenfium. &

quadraginta marcis Argenti. marcham folvendo pro tribus libris. minus

V. folidis. tali lege conditionis appofita. vt fi ditla venditio prefato

Marchioni. vel fuis heredibus, difplicuerit. per fe. vel per Rodarium

militem refarciat perceptam a diftis monialibus pecuniam. ratione difte

venditionis. a fefto Michaelis infra decennium. & prememorata curia

a difto nobili marchione vendita. libere ad ipfius Dominium, vt antea

fuerat. cum vniverfis pertinentiis fuis revertatur. Alioquin prenomi-

nata curia pure fit vendita. ut de ea difponant tamquam de vero & li-

bero predio. prout fuis cummodis^& vtilitatibus melius. & falubrius

diele moniales viderint expedire.
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Afta funt hec anno Domi M. CC. LV. iij . Nonas Oftobris. & ne

periculum fidei formidetur. vel alicuius calumpnia poft fucceffionem

temporis predifta valeant infirmari, & figilli mei munimine & Prepofiti

in Bacgenanc perpetuum & validum capiant munimentum. & robur

valide firmitatiSi

CONCAMBIUM BONORUM INTER ABBATIAM ALBfE

DOMINORUM ET SCULTETUM VILL j E

rater W. diftus Abbas & conuentus in Alba Monafterio Cyftercien-

fis ordinis. Patere uolumus tarn pofteris quam prefentibus,

quod commutauimus agrum factum ex vinea in villa Malfch fitum in

uia que ducit ad puteum , quem omni libertate poffedimus Steimaro

ejusdem uille tunc Sculteto, pro tribus iugeribus agrorum & dimidio,

quorum unum eft inter grangiam noftram & proximam ripam, vnum

ädiacet quatuor noftris iugeribus ultra proximam ripam, vnum uero &

dimidium jacet apud arborem Azzelonis. Et hoc confentientibus Gote-

frido difto Simelar , tunc aduocato illuftris domini R. marchionis cle

Baden & eiusdem vniuerfitate, ita videlicet quod prefatus Steimarus

& poft ipfum fui heredes inpendant domino. Marchioni vel cuicunque

cxxx,

MALSCH.

ANNO MCCLVI.

Ex autographo tabiilani Bada - Durlacenfis.

domino
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domino uille omnem fervitutem de agro fibi dato que deberet inpendi

fibi ab agris prenominatis nobis adfcriptis, ut eos poffideamus in perpe-

tuum libera facultate. vt autem hec commutafeiofinequalibetcaiumpnia

ftabilis permaneat, figillo vniuerfitatis in Etheningin cum teftibus fub-

fcriptis eam a fepe difto Steimaro nobis petiuimus roborari. Sunt uero

teftes in Etheningin Otto facerdos, Gotefridus Scultetus jurati, Lude-

wicus, iuuenis Volkmarus Hartungus , Gozzo fenex. Afta funt haec

anno Domini M. CC. Quinquagefimo Sexto.

(A)

COMPOSITIO PER ARBITROS INTER ABBATIAM

TENNEBACENSEM ET ADVOCATOS V1CI

otum fit omnibus prefens fcriptum intuentibus, tarn prefentibus

quam futuris, quod JV. nobilis de Gerohegge in remedium anime

fue fuorumque contulit monafterio in Tenriibach Curiam dictam Harde-

ren fitam in banno Wifcetvil cum omnibus fuis appendicijs & omni jure

iibere poffidendam. infuper diftum monallerium quedam bona fita in

eodem banno, ab advocatis ejusdem Ville de Wifcewil , videlicet Domi-

CXXXI

WEISSWEIL.

ANNO MCCLVI.

Ex Archivo Tennebacenß.

/
Cod. Dipl, Ff
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110 Herrmanno & Domino Johanne militibus proprietatis nomine tarn

emptione quam Cambio conquifivit: iidem vero advocati licet minus

jufte, difto monafterio communes fylvas & pafcua eidem banno commu-

nia prohibebant. ipfum autem monafterium fentiens indebiti fe gravari,
Concivium fuorum in Friburc R. nobilis de FJ'enberc & aliorum amico-

rum fuorum invocavit confilium & juvamen, qui prsefixerunt prediftis

advocatis diem colloquii in Endingen fuper compofitione amicabili de

prediftis, ubi prefati milites & Dominus R. Abbas prelibati monafterii

comparentes prefentibus Domino R. nobili de Ffenberch. Domino H. Mar-
chione de Hahperch, nec non civibus de Friburc ac pluribus aliis militi¬

bus & villanis, auditis hinc inde propofitis, Compromiferunt in arbi-

tros ex parte monafterij in duos, fcilicet Dominum W. Scultetum de

Endingen & Dominum P. militem diftum de Stoufen & ex parte mili-

tum in duos. - - - advocatum de Limperg, in Dominum R. militem
diftum Ruirthiftoc. Dominus autem de Vfenberch de confenfu

utriusque partis fuerat mediator. qui taliter arbitrantes ftatuerunt,

quod bona prefati monafterii cum omnibus pecoribus contentis tantum.

in predifta Curia in Harden uti deberent connriunibus fylvis & pafcuis,

ficut & cseteri attinentes Banno fuperius memorato, ut igitur - - »-

Acta funt hec anno Domini M. CC. LVI. iiij. Non. Oftob. in cimiteriö

S. Petri in Endingen prefentibus & aliis quam pluribus fide dignis.
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C X X X 11.

RUDOLFI I. M ARCHIONIS BADEN SIS LITERN

CONSENSUS, UT ERLEWINUS MONIALIBUS IN¬